
備　考 ・ 故人または申請者が組織市民

　（船橋市、習志野市、八千代市、

　 鎌ヶ谷市）の住民であれば

　 組織市民料金で利用できる

・  宿泊可能

馬込斎場斎 場 名

住　所 千葉県船橋市馬込町1102-1 交　通

駐車場 約200台

区　分 単位 市民料金 市民外料金

火葬料（15歳以上）

火葬料（15歳未満）

待合室（火葬中）

第1式場

第2 ／ 第3式場

第4式場

遺体保管室

祭壇

１体

1体

1室

約80名

約40名

約24名

24時間

１回

8,200円

6,900円

大：1,320円   小：660円

85,140円

74,580円

62,700円

5,500円

大：4,730円 小：4,070円

82,000円

69,000円

大：13,200円 小：6,600円

170,280円

149,160円

125,400円

11,000円

大：9,460円 小：8,140円

・東武野田線「馬込沢駅」より徒歩約15分
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馬込斎場

大島田 白井

小室

島田台

新木戸

0120-438-017 検索法要館のお葬式


