斎場名

馬込斎場









千葉県船橋市馬込町1102-1 所

交 通

・東武野田線「馬込沢駅」より徒歩約15分

区分	単位	市民料金	市民外料金
火葬料 (15歳以上)	1体	8,200円	82,000円
火葬料 (15歳未満)	1体	6,900円	69,000円
待合室 (火葬中)	1室	大:1,320円 小:660円	大:13,200円 小:6,600円
第1式場	約80名	85,140円	170,280円
第2 / 第3式場	約40名	74,580円	149,160円
第4式場	約24名	62,700円	125,400円
遺体保管室	24時間	5,500円	11,000円
祭壇	1回	大:4,730円 小:4,070円	大:9,460円 小:8,140円



約200台 駐車場

備 考

- ・ 故人または申請者が組織市民 (船橋市、習志野市、八千代市、 鎌ヶ谷市) の住民であれば 組織市民料金で利用できる
- 宿泊可能

③ 法要館のお葬式 **○○** 0120-438-017 法要館のお葬式 検索 入

